[image: image1.wmf]

Администрация муниципального образования –

Захаровский муниципальный район Рязанской области

Постановление

_01.08.2018_______                                       с. Захарово                                        № _364__

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования - Захаровский муниципальный район Рязанской области от 17.08.2015 г. № 419 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности»
В целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования - Захаровский муниципальный район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования - Захаровский муниципальный район Рязанской области от 17.08.2015 г. № 419 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности»:

1.1. В пункте 2.8. приложения подпункт 2.8.1. изложить в следующей редакции:

«2.8.1. Заявление подано с нарушением требований, установленных пунктами 3 и 4 Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утвержденными постановлением Правительства РФ от 27.11.2014 г. № 1244.»

1.2. В пункте 2.8. приложения подпункты 2.8.2. и 2.8.3. удалить, подпункты 2.8.4. и 2.8.5. считать соответственно подпунктами 2.8.2. и 2.8.3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования - Захаровский муниципальный район Рязанской области по инфраструктуре, строительству и ЖКХ Вельш А.А.
Глава администрации

муниципального образования                                                                              И.С. Абдюшев
Исп. Шурыгин Н.А.
т. 51-5-86

Согласовано:

Мирманов А.Ж.

т. 51-0-18
PAGE

_1147181028.doc
[image: image1.png]